
 
UCHWAŁA  Nr  XXX/313/05 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  18 lipca  2005 roku 

 
                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206)                     
oraz art.124, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz.U.              
z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, 
poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565)  - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę   870.695 zł.,                
w działach: 
• 750 � Administracja publiczna, rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie 
      o kwotę                                                                                                                 587.783 zł., 

z tego: 
     § 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  267.243 
zł., 
     § 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                         57.328 zł., 
     § 4128 � składki na Fundusz Pracy                                                                           8.152 zł., 
     § 4268 � zakup energii                                                                                              1.073 zł., 
     § 4308 � zakup usług pozostałych                                                                           60.000 
zł.,   
     § 4358 � zakup usług dostępu do sieci                                                                         250 zł.,  
     § 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                         8.250 zł., 
     § 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                       20.391 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                    422.687 zł., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z EFRR, 
     § 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    16.329 
zł.,      
     § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                           3.502 zł., 
     § 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                              499 zł., 
     § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                         1.650 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                       21.980 zł., 
 z przeznaczeniem na zabezpieczenie zaliczkowych płatności w ramach Pomocy Technicznej 
ZPORR, refundowanych z budżetu państwa, 
     § 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    93.048 
zł., 
     § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                         18.320 zł., 
     § 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                           2.524 zł., 
     § 4269 � zakup energii                                                                                                 857 zł., 
     § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                           20.000 
zł.,   
     § 4359 � zakup usług dostępu do sieci                                                                           70 zł.,  



     § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                         1.500 zł., 
     § 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                         6.797 zł., 
     na łączną kwotę                                                                                                     143.116 zł., 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu budżetu województwa do działań 
współfinansowanych ze środków Pomocy Technicznej ZPORR, 
 
 
• 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85332 � Wojewódzkie 

urzędy pracy o kwotę                                                                                          282.912 zł., 
     z tego: 
     § 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  106.969 
zł., 
     § 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                         18.431 zł., 
     § 4268 � zakup energii                                                                                              2.520 zł., 
     § 4308 � zakup usług pozostałych                                                                             5.175 
zł.,   
     na łączną kwotę                                                                                                     133.095 zł., 
z przeznaczeniem na wsparcie kadrowe WUP w działaniach realizowanych w ramach ZPORR 
- prefinansowanie Działania  4.1 � �Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki 
limitowane�, 
     § 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    35.656 
zł., 
     § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                           6.143 zł., 
     § 4269 � zakup energii                                                                                                 840 zł., 
     § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                             1.725 
zł.,   
     na łączną kwotę                                                                                                       44.364 zł., 
z przeznaczeniem na wsparcie kadrowe WUP w działaniach realizowanych w ramach ZPORR 
- współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.1 � �Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR � wydatki limitowane�, 
   § 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                            3.494 zł.,                     
z przeznaczeniem na wsparcie kadrowe WUP w działaniach realizowanych w ramach ZPORR 
- sfinansowanie z budżetu województwa (wydatki niekwalifikowalne) Działania  4.1 � 
�Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki limitowane�  
    § 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                 4.500 
zł., 
    § 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                          3.000 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          7.500 zł., 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kontrolą realizacji projektów w ramach ZPORR - 
prefinansowanie Działania  4.1 � �Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki 
limitowane�, 
    § 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                    900 
zł., 
    § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                             600 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          1.500 zł., 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kontrolą realizacji projektów w ramach ZPORR - 
współfinansowanie z budżetu państwa Działania  4.1 � �Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR � wydatki limitowane�, 
    § 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                    600 
zł., 
    § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                             400 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          1.000 zł., 



z przeznaczeniem na wydatki związane z kontrolą realizacji projektów w ramach ZPORR - 
współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.1 � �Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR � wydatki limitowane�, 
    § 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                               12.467 
zł., 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w sprzęt biurowy pracowników WUP 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR - prefinansowanie Działania  4.2 � �Wsparcie 
procesu wdrażania ZPORR � wydatki nielimitowane�, 
    § 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                               4.156 zł., 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w sprzęt biurowy pracowników WUP  
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR - współfinansowanie z budżetu województwa 
Działania  4.2 � �Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki nielimitowane�, 
     
    § 4308 � zakup usług pozostałych                                                                            29.805 
zł.,   
    § 4418 � podróże służbowe krajowe                                                                          1.500 zł.,  
    na łączną kwotę                                                                                                        31.305 zł.,  
z przeznaczeniem na szkolenie kadry WUP na potrzeby realizacji działań w ramach ZPORR - 
prefinansowanie Działania  4.2 � �Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki 
nielimitowane�, 
    § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                              5.961 
zł.,   
    § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                             300 zł.,   
    na łączną kwotę                                                                                                          6.261 zł.,  
z przeznaczeniem na szkolenie kadry WUP na potrzeby realizacji działań w ramach ZPORR - 
współfinansowanie z budżetu państwa Działania  4.2 � �Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR � wydatki nielimitowane�, 
    § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                              3.974 
zł.,   
    § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                             200 zł.,   
    na łączną kwotę                                                                                                          4.174 zł.,  
z przeznaczeniem na szkolenie kadry WUP na potrzeby realizacji działań w ramach ZPORR - 
- współfinansowanie z budżetu województwa Działania  4.2 � �Wsparcie procesu wdrażania 
ZPORR � wydatki nielimitowane�, 
   § 4308 � zakup usług pozostałych                                                                             25.197 
zł.,   
z przeznaczeniem na prefinansowanie Działania  4.3 � �Działania informacyjne                   
i promocyjne�, dotyczące rozwoju zasobów ludzkich w regionie w ramach ZPORR, 
    § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                             8.399 zł.,   
z przeznaczeniem na współfinansowanie z budżetu województwa Działania 4.3 � �Działania 
informacyjne i promocyjne�, dotyczące rozwoju zasobów ludzkich w regionie w ramach 
ZPORR. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.    
 

§ 2 
 

Pokryciem zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody pochodzące                
z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 870.695 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.          
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                                  Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 

                                                                    Ryszard  Nagórny  
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/313/05  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   560.595,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 267.243,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 109.377,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   90.325,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 57.328,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 21.822,00  

    Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 8.152,00  

    Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 3.023,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   93.650,00  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 1.073,00  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 857,00  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.000,00  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.000,00  

    zakup usług dostępu do sieci Internet (prefin.progr.UE) 4358 250,00  

    zakup usług dostępu do sieci Internet (współfin.prog.i proj.ze 
śr.f.strukt.) 4359 70,00  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 8.250,00  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 3.150,00  

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   27.188,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 20.391,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 6.797,00  

    OGÓŁEM   587.783,00  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/313/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   560.595,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 267.243,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 109.377,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   90.325,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 57.328,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 21.822,00  

  Składki na Fundusz Pracy (prefin. progr. UE) 4128 8.152,00  

  Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 3.023,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   93.650,00  

  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 1.073,00  

  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 857,00  

  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.000,00  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.000,00  



  zakup usług dostępu do sieci Internet (prefin.progr.UE) 4358 250,00  

  zakup usług dostępu do sieci Internet (współfin.prog.i proj.ze 
śr.f.strukt.) 4359 70,00  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 8.250,00  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 3.150,00  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   27.188,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068 20.391,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069 6.797,00  

  OGÓŁEM   587.783,00  

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/313/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
    WYDATKI BIEŻĄCE   282.912,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 106.969,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 35.656,00  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   28.068,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 18.431,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 6.143,00  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 3.494,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   112.219,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 16.967,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 5.656,00  

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 2.520,00  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 840,00  

    Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.177,00  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.059,00  

    Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 4.500,00  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 1.500,00  

    OGÓŁEM   282.912,00  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXX/313/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.07.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

  WYDATKI BIEŻĄCE   282.912,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 106.969,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 35.656,00  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   28.068,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 18.431,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 6.143,00  

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3.494,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   112.219,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 16.967,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 5.656,00  

  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 2.520,00  

  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 840,00  



  Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 60.177,00  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 20.059,00  

  Podróże służbowe krajowe (prefin.progr.UE) 4418 4.500,00  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 1.500,00  

  OGÓŁEM   282.912,00  

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 2  

ŚWIĘTOKRZYSKIE 
do uchwały Nr  
XXX/313/05   

   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego  
   z dnia  18 lipca 2005r.  
     
     
     
                                    PRZYCHODY     
     
     
     
     
   w złotych  
         

L.p. § Wyszczególnienie Kwota  
         

1 2 3 4  
        

1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń               870 695      
   krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)    
        
        
         

         
   Razem               870 695      
         
     
     

 


